

**Do Wykonawców
postępowania przetargowego
Nr ZP.271.1.32.2019.JSz**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:
Budowa krytego basenu w Głucholazach

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Burmistrz Głucholaz działając w imieniu Zamawiającego - Gminy Głucholazy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych – zwaną dalej ustawą Pzp, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców, wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwaną dalej SIWZ.

Pytanie 1

W pozycjach, w których jest opisane szkło jako bezpieczne - wycenić szklenie bezpieczne jednostronnie czy dwustronnie?

Odpowiedź.

Szkło bezpieczne należy wycenić jednostronnie.

Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju szklenia zewnętrznego- informacja z dokumentacji jest nieprecyzyjna. Szkło antyrefleksyjne i przeciwsłoneczne to hasła ogólne. Prosimy określić szczegółowe parametry szklenia.

Odpowiedź

Parametry przeszkleń w fasadach, szkła antyrefleksyjnego i przeciwsłonecznego, podano w opisie technicznym projektu architektury, pkt. 13- zgodnie z załącznikiem do wyjaśnień.

Niniejsze wyjaśnienia SIWZ stanowią integralną część SIWZ.

Zastępca Burmistrza

mgr inż. Roman Sambor

Otrzymują:

Wykonawcy w postępowaniu

Do wiadomości: BIP

wyk. Joanna Sznajder